
Namur-Luxembourg Valable à partir du 23-09-2024

Période SCO
Ligne 235
Jours de circulation 12345
Renvoi en bas de page
Houdrigny Rue Yvan Gils 7:10
Berchiwé Rue du Chaufour 7:11

Meix-devant-Virton Place 7:14

Gérouville Place du Tilleul 7:20

Meix-devant-Virton Place 7:26

Lahage Monument 7:36

Bellefontaine (Tintigny) Eglise 7:40

Saint-Vincent Eglise 7:43

Prouvy Rue de Valansart 7:52

Romponcelle Centre 7:59

Valansart Centre 8:01

Jamoigne Centre 8:03
Izel Athénée 8:06
Pin Eglise 8:10

Florenville Place du Miroir 8:15
Numéro de voyage 200

SCOLAIRE   vers Florenville

L. 235 Houdrigny - Izel - Florenville   SCOLAIRE   vers Florenville



Namur-Luxembourg Valable à partir du 23-09-2024

Période SCO SCO
Ligne 235 235
Jours de circulation 12345 12345
Renvoi en bas de page
Florenville Place du Miroir 12:25 16:15
Pin Eglise 12:30 16:20

Izel Athénée 12:34 16:24
Jamoigne Centre 12:37 16:27
Valansart Centre 12:39 16:29

Romponcelle Centre 12:41 16:31

Prouvy Rue de Valansart 12:48 16:38

Saint-Vincent Eglise 12:57 16:47

Bellefontaine (Tintigny) Eglise 13:00 16:50

Lahage Monument 13:02 16:52

Meix-devant-Virton Place 13:12 17:02

Gérouville Place du Tilleul 13:18 17:08

Meix-devant-Virton Place 13:24 17:14

Berchiwé Rue du Chaufour 13:27 17:17

Houdrigny Rue Yvan Gils 13:28 17:18
Numéro de voyage 201 203

SCOLAIRE   vers Houdrigny

L. 235 Houdrigny - Izel - Florenville   SCOLAIRE   vers Houdrigny


